

BALO

BULLETIN DES ANNONCES LEGALES OBLIGATOIRES



**PREMIER
MINISTRE**

*Liberté
Égalité
Fraternité*

Direction de l'information
légale et administrative

DIRECTION DE L'INFORMATION LÉGALE ET ADMINISTRATIVE

26, rue Desaix, 75727 PARIS CEDEX 15

www.dila.premier-ministre.gouv.fr

www.journal-officiel.gouv.fr

Publications périodiques

Chiffres d'affaires et situations trimestrielles

Société anonyme d'économie mixte au capital de 22 000 000 000 F CFP.
Siège social : 115, rue Dumont d'Urville, Papeete (Tahiti).
RCS TPI 59 1 B Papeete

Situation publiable au 30 juin 2025
(Montants en F CFP)

ACTIF	Montant
Opérations interbancaires et assimilés	75 895 646 665
Caisses, banques centrales, CCP	49 288 030 939
Effets publics et valeurs assimilées	
Créances sur les établissements de crédit	26 607 615 726
Créances sur la clientèle	312 228 996 021
Opérations sur titres	9 113 017 972
Obligations et autres titres à revenu fixe	9 113 017 972
Actions et autres titres à revenu variable	
Valeurs immobilisées	10 397 442 250
Participations et autres titres détenus à long terme	361 741 874
Parts dans les entreprises liées	5 182 004 587
Immobilisations incorporelles	1 487 710 459
Immobilisations corporelles	3 365 985 330
Capital souscrit non versé	
Actions propres	
Comptes de régularisation et actifs divers	1 901 514 049
Autres actifs	416 596 517
Comptes de régularisation	1 484 917 532
Total de l'actif	409 536 616 957

PASSIF	Montant
Opérations interbancaires et assimilés	60 183 394 682
Banques centrales, CCP	61 371 225
Dettes envers les établissements de crédit	60 122 023 457
Comptes créditeurs de la clientèle	295 244 982 797
Comptes d'épargne à régime spécial	62 393 111 197
Autres Dettes	232 851 871 600
Comptes de régularisation et passifs divers	7 765 464 547
Autres passifs	1 232 167 348
Comptes de régularisation	6 533 297 199
Provisions et dettes subordonnées	416 465 774
Provisions pour risques et charges	416 465 774
Dettes subordonnées	
Fonds pour risques bancaires généraux	2 100 000 000
Capitaux propres hors FRBG	43 826 309 157
Capital souscrit	22 000 000 000
Prime d'émission	242 647 500
Réserves	20 183 485 539
Ecart de réévaluation	
Provisions réglementées et subventions d'investissement	490 000 000
Report à nouveau (+ / -)	
Résultat en instance d'affectation	
Résultat de l'exercice	910 176 118
Total du passif	409 536 616 957

Hors bilan	Montant
Engagements donnés	68 766 063 659
Engagement de financement	47 615 842 066
Engagements en faveur d'établissements de crédit	2 500 972 186
Engagements en faveur de la clientèle	45 114 869 880
Engagement de garantie	21 150 221 593
Engagements d'ordre d'établissements de crédit	6 918 973 174
Engagements d'ordre de la clientèle	14 231 248 419
Engagement sur titres	
Titres acquis avec faculté de rachat ou de reprise	
Autres engagements donnés	
Engagements reçus	46 370 641 456
Engagement de financement	5 011 933 174
Engagements reçus d'établissements de crédit	5 011 933 174
Engagements reçus de la clientèle	
Engagement de garantie	41 358 708 282
Engagements reçus d'établissements de crédit	41 358 708 282
Engagements reçus de la clientèle	
Engagement sur titres	
Titres vendus avec faculté de rachat ou de reprise	
Autres engagements reçus	